平成 17 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名 松 井 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 松 井 角 平

コード番号 １８１０ 東証第１部

問 合 せ 先
取 締 役
管理本部長

音 羽 和 雄

TEL （０３）３５５３－１１５１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、平成 17 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会終了後に行う取締役会において正式決定

する予定です。

記

１．異動の理由

経営トップの若返りを図り、企業の活性化と社業の一層の飛躍を期するため。

２．異動の内容

（氏 名） （新役職） （旧役職）

松 井 角 平 代表取締役会長 代表取締役社長

松 井 隆 弘 代表取締役社長 専務取締役

３．新任代表取締役の氏名および略歴

新 役 職 名 代表取締役社長

氏 名 松 井 隆 弘 （まつい たかひろ）

出 身 地 東京都

最 終 学 歴 早稲田大学理工学部（昭和 60 年 3 月卒）

生 年 月 日 昭和 37 年 8 月 18 日（ 42 歳 ）

略 歴 昭和 64 年 1 月 当社入社

 平成 2 年 4 月 経理部次長

 平成 3 年 4 月 大阪支店副支店長

 平成 4 年 4 月 営業部長

 平成 4 年 6 月 取締役営業部長

 平成 7 年 7 月 常務取締役

 平成 9 年 7 月 専務取締役

４．就任予定日

平成 17 年 6 月下旬（定時株主総会開催予定日）

以 上